第１０号様式（第９条関係）

　　　年　　　月　　　日

会 津 若 松 市 長

建築主　住　所

氏　名 ㊞

電　話　　　　（　　　）

　近隣居住者等と電波障害の防止について協議したので、会津若松市中高層建築物等の建築に

関する指導要綱第９条第５項の規定により報告します。

 建築物の名称

 敷地の地名地番  会津若松市

 主要用途

 最高の高さ ｍ 階数 地上　　　　階　　地下　　　　階

 改　善　策

 □　共同受信施設を設置の場合

 設置者 住所

氏名

 維持管理者 住所

氏名

 維持管理の方法

 □　その他の改善方法

 （改善内容）

 協定書、覚書等の有無 １． 有 　　２． 無 　　３． 未定

電 波 障 害 対 策 協 議 報 告 書

	第１０号様式